83111603 1 E48 Unidad de servicio ADDON CONTROL flat v4_INARREAR $43.10 $43.10 $6.47 $36.63 $5.86

Total de servicios $41,679.28 $27,335.82 $14,343.46 $2,295.86

Resumen impuestos trasladados  002 - IVA Subtotal $41,679.28

Tipo de factor: Tasa Descuento $27,335.82

Tasa: 0.160000 Base $14,343.46

Importe: $2,295.86 IVA $2,295.86

Total $16,639.32

**DIECISÉIS MIL SEISCIENTOS TREINTA Y NUEVE PESOS 32/100 M.N.**

jcbZkpgPFoCYvZVcvOJgOVi8b1UPgbPjcbZ
ZlXZEsFeUbWgqcrirvNUzudGvWIi::XZlXZ
zcbRxXZSwTVRVPXQuSxTXRxTVSYYXTQbzcR
XPsp9bPNvGHZoQMAGx1gALt:dDsVkMTpc5R
TuYRND3NnMD4Lx:v9O5vGkYQu3HLCUqg0n8
XF3pXy:44pKxezxpRgXMl6TjJEzgeMCH5sR
Sl1fZp6SNFq0xebY6YK5ekcNgeiKLz9ImX8